Муниципальное казённое образовательное учреждение Атамановская средняя общеобразовательная школа
Приказ
25.07.2014г                                                                                                                № 100
 О реорганизации муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений в форме присоединения.
   На основании приказа отдела образования Администрации Даниловского муниципального района от 22.07.2014 г. № 142, постановления главы Даниловского муниципального района от 22.07.2014 г № 437 с целью оптимизации сети муниципальных образовательных учреждений, эффективного использования ресурсов, приказываю:
1. Реорганизовать муниципальное казённое образовательное учреждение  Атамановскую среднюю общеобразовательную школу в форме присоединения к ней муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Атамановского детского сада.
2. Установить право приемника по правам и обязанностям:
- Муниципальное казённое образовательное учреждение Атамановская средняя общеобразовательная школа присоединяемого к ней муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Атамановского детского сада.
      3.  В течении трех рабочих дней с даты получения настоящего приказа уведомить в
           установленном порядке территориальный налоговый орган Федеральной налоговой
           службы по месту нахождения, работников о реорганизации.
     4   После внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи начале
          процедуры реорганизации дважды, с периодичностью один раз в месяц, разместить
          в средствах массовой информации, в которых опубликовывается данные о
          государственной регистрации юридических лиц, уведомление о реорганизации.
     5. Обеспечить соблюдение трудовых прав работников присоединяемых детских садов,
          и представление им гарантий и компенсаций в соответствии с трудовым
          законодательством Российской Федерации.
     6. Обеспечить продолжение реализации основной общеобразовательной программы
          дошкольного образования воспитанников.
    7.  Подготовить и предоставить соответствующие документы для переоформления
         лицензии на осуществление дополнительного вида деятельности в связи с
         реорганизацией.
    8.  Осуществить иные необходимые юридические действия в порядке и сроки,
         предусмотренные законодательством Российской Федерации и настоящим приказом.
     9.  Установить, что общий срок проведения реорганизационных мероприятий и
         предоставления документов, подтверждающих реорганизацию муниципальных
         бюджетных дошкольных образовательных учреждений Атамановского детского сада
         и исключения из Единого государственного реестра юридических лиц и
         присоединённых юридических лиц не может превышать одного года с момента
         издания настоящего приказа.

         Директор
         МКОУ Атамановской СОШ                                          А.А. Филиппов